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Einfamilienhaus, freistehend

Laasen 14
07554 Gera-Umland

Ganzes Gebäude 
1910

2018

1

462

Flüssiggas

Flüssiggas

Art: keine Verwendung: keine

Jörg Deumer
Ingenieurbüro Jörg Deumer
Kurze Straße 5
07546 Gera

07.11.2023

07.11.2033 TH-2023-004797239
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30,84

A+ A B C D E F G H

Endenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

Primärenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

98,1

TH-2023-004797239

98,1

109,1
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1 Wärmeerzeuger Austausch

keine

keine
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